Liihike distants 26,4 km
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Katkestajad ja mittestartinud

VKI N Nr

1 2057
2 2039
3 1 2125
4 2130
5 2027
6 2064
7 2054
8 2067
9 2069
10 2 2068
11 3 2127
12 4 2011
13 2132
14 2061
15 5 2066
16 2063
17 6 2126
18 2059
19 2131
20 2060
21 2065
22 2056
23 7 2128
24 2058

2020
2052
2055
2062
2070

Mitte startinuid:

Startijaid: 29
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UCI kood
1966
1976
2000
2001
1971
2000
1976
2002
2001
1998
1997
1973
1951
2001
1998
2000
1999
1975
1971
1949
2003
1973
1996
1997

1999
1972
2004
2001
2001

rahva

2015

3. etapp 8. Audi Saaremaa GP Ulo Arge rindkarikale
17.05.2015
Salme alevik, Saaremaa

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTU Spordiklubi Ratta Agentuur

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Priikkel, Jaanus
Mets, Jiiri

Nigul, Mathilde Manuela
Ojaveer, Osvald
Matt, Indrek
Joaveski, Joonas
Nepper, Pelle
Kurits, Joonas
Mirzojev, Artjom
Tammoja, Gerlin
Kramma, Merli
Koll, Pirje

Talu, Ain

Meier, Valdek
Pure, Vanessa
Uulimaa, Ats
Helmik, Joanna
Kelder, Tanel
Latt , Meelis
Salu, Jaan
Longe, Kevin
Néomme, Anre
Lints, Karolin
Kelder, Daniel

Lang, Kart

Piip, Lembo
Aus, Aaron

Saal, Kevin
Raasuke, Robert

* Noorrattur

Vki

Ajalimiidi dletajaid: O

Katkestajaid:

17. mai

5

15:31

Tiim

Korraldaja: MTU Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

Voitja keskmine kiirus 32,097 km/h

Voitja aeg 49'21"

Aeg/Kaotus Boonus Karistus
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Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid:

24
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